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Bestyrelse

Tid Den 13. april kl. 9.00 – 10.00
Sted Fægtesalen

Alarmpladsen 6A
Avedørelejren
2650 Hvidovre

Deltagere Helle Adelborg Borgmester, Hvidovre
Henrik Rasmussen Borgmester, Vallensbæk
Ole Bjørgstop Borgmester, Ishøj
Michael Ziegler Borgmester, Høje Taastrup
Lars Hørdum Kulturchef, Hvidovre
Annette Hein Sørensen Kulturchef, Vallensbæk
Henning Elmelund Kulturchef, Rødovre
Rene Birkemark Olesen Kulturchef, Albertslund
Anders Christensen Kulturchef, Høje Taastrup
John Romlund Kulturchef, Ishøj
Monika Funder Projektkoordinator, Hvidovre

Afbud Erik Nielsen Borgmester, Rødovre
Steen Christiansen Borgmester, Albertslund

Referat

1. Godkendelse af dagsorden
Sekretariatet indstiller,

a. At bestyrelsen godkender dagsordenen.

Beslutning: 
Bestyrelsen godkendte dagsordenen.

2. Konstituering af bestyrelsen
Bestyrelsesmedlemmerne i Vestegnens Kulturinvesteringsråd udpeges for 4 år ad gang og følger 
den kommunale valgperiode. Den aktuelle valgperiode begyndte den 1. januar 2018. Bestyrelsen i 
VKIR skal konstituere sig med formand og næstformand.

Sekretariatet indstiller,
a. At bestyrelsen konstituerer sig.



2

b. At bestyrelse udpeger en formand samt en næstformand.

Beslutning:
a. Bestyrelsen konstituerede sig. 
b. Hvidovres borgmester Helle Adelborg fortsætter som formand, og Vallensbæks borgmester 
Henrik Rasmussen fortsætter som næstformand.

3. Godkendelse af referat fra møde 18. december 2017
Sekretariatet indstiller, 

a. At bestyrelsen godkender referat med eventuelle bemærkninger.

Beslutning:
Bestyrelsen godkendte referatet fra møde 18. december 2017.

4. Meddelelser fra formanden
Der blev orienteret om de enkelte kommuners planer for aktiviteter til kulturuge 2018. Notat med 
oversigt blev uddelt på møde og vedlægges referat

5. Regnskab Vestegnens Kulturinvesteringsråd 2017
Regnskab for Vestegnens Kulturinvesteringsråd 2017 er vedlagt til godkendelse. I forhold til det 
foreløbige regnskab, som bestyrelsen blev præsenteret på møde den 18. december 2017, er 
overførsel fra 2017 til 2018 steget fra 33.308 kr. med 18.510 kr. til 51.818 kr. Det skyldes flere 
mindre udsving.

Statsautoriseret revisor Per Lund, BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab, har revideret 
regnskabet. Påtegnelsen vil blive underskrevet, så snart bestyrelsen har godkendt regnskabet.

Sekretariatet indstiller,
a. At bestyrelsen godkender regnskab 2017

Beslutning:
Bestyrelsen godkendte regnskab 2017.

6. Fastsættelse af kontingent 2019
Ifølge vedtægterne skal bestyrelsen fastsætte kontingent for ét år inden den 15. oktober det 
forudgående år. Bestyrelsen fastsatte kontingentet for 2018 til 4 kr. pr borger og det foreslås, at 
kontingentet fortsætter uændret.

Sekretariatet indstiller, 
a. At bestyrelsen godkender kontingent på 4 kr. pr. borger.
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Beslutning:
Bestyrelsen godkendte kontingent på 4 kr. pr. borger.

7. Vestegnens Kulturuge frem til 2021
På møde den 18. december 2017 drøftede bestyrelsen VKIR’s fremtid i lyset af Rødovre Kommunes 
udtræden af VKIR. Hovedpunkterne i drøftelsen var, at de øvrige kommuner var enige om at 
fortsætte samarbejdet i VKIR, samt at samarbejdet fortsat skal udvikles til også at invitere borgerne 
på Vestegnen til aktiviteter 1-2 gange om året uden for kulturugen.

Sekretariatet indstiller,
a. At bestyrelsen godkender, at samarbejdet i VKIR fortsætter i bestyrelsens 

konstitueringsperiode. 
b. At bestyrelsen godkender, at samarbejdet i VKIR fortsat udvikles med 1-2 aktiviteter om 

året uden for kulturugen.

Beslutning:
Bestyrelsen godkendte pkt. a og b. Der arbejdes aktuelt på at få en aktivitet med Copenhagen Phil.

8. Præsentation af årets fælles tværgående projekt
Styregruppen har valgt at indgå samarbejde med papirkunstner og scenograf Veronica Hodges til at 
udarbejde dette års kunstprojekt. Hodges blev udvalgt efter en præsentation af fire meget 
forskellige projekter, idet Hodges gav de bedste muligheder for at skabe et spektakulært værk til 
kulturugen samt et værk med lang varighed både i opbygning og levetid. Veronica Hodges 
præsenterer årets kunstprojekt for bestyrelsen.

Sekretariatet indstiller, 
a. At bestyrelse tager præsentation til efterretning.

Beslutning:
Bestyrelsen tog præsentationen til efterretning. 

9. Eventuelt
a. Kulturchef i Høje Taastrup, Anders Christensen, inviterede bestyrelse til at se det 

animerede lysshow under kulturugen i Taastrup Hovedbibliotek. Lysshowet bliver skabt til 
lejligheden og vil være spektakulært.

Næste møde i bestyrelsen er den 21. november 2018. 

Vedlagt referat
Status over aktiviteter til Vestegnens Kulturuge 2018. 


